
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

Torneo CS RIETI 1002043A

Luogo RIETI  [Rieti - Lazio]
Periodo 20-01-2010 - 31-03-2010

Turni 10

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MURE' DAFNE - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Cavalli Benedetta        

1Marocco Andrea           

2
Di Paolantonio Leonardo  

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Cavalli Benedetta        9.5 ITA 44.5044.5037.5041.25 1611 1531 1825 8 7 1 0 4 3 1 0 4 4 0 0 2 0 1993

2 5 2N Marocco Andrea           7.0 ITA 54.5059.0046.0039.00 1656 1549 1642 105 4 1 5 1 3 1 5 4 1 0 0 0 1995

3 2 2N Di Paolantonio Leonardo  6.5 ITA 54.0058.5045.5035.001709 1507 1310 105 3 2 5 3 1 1 5 2 2 1 0 0 1995

4 4 2N Fioravanti Ivano         6.5 ITA 52.5056.5044.0033.25 1668 1518 1601 106 1 3 5 4 0 1 5 2 1 2 0 0 1961

5 14 NC Carmignani Federico      6.0 ITA 51.5051.5043.0031.00 1422 1569 1655 9 5 2 2 5 3 0 2 4 2 2 0 0 1 1993

6 12 NC Bianchini Massimo        5.5 ITA 54.5055.5046.0025.25 1443 1486 1507 105 1 4 4 2 1 1 6 3 0 3 0 0 1952

7 9 3N Albano Alessandro        5.5 ITA 53.0053.0044.5021.50 1515 1502 1487 9 4 1 4 5 3 1 1 4 1 0 3 1 0 1961

8 8 3N Albano Axel              5.5 ITA 52.0055.5045.0027.25 1536 1574 1577 104 3 3 5 1 2 2 5 3 1 1 0 0 1992

9 19 NC Ficorilli Matteo         5.5 ITA 40.0041.0033.5017.75 1383 1451 1488 105 1 4 5 2 0 3 5 3 1 1 0 0 1996

10 16 NC Tosti Tullio             5.0 ITA 48.5048.5041.5020.00 1392 1597 1526 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 1 0 1997

11 20 NC Simeoni Leonardo         5.0 ITA 39.5039.5033.0018.00 1344 1469 1453 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 1 1 1996

12 17 NC Bucci Matteo             5.0 ITA 30.5030.5023.509.00 1389 1473 1424 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 2 1 1997

13 23 NC Giansanti Marco          5.0 ITA 24.5024.5019.508.50 1272 1360 1311 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 2 1 1995

14 11 NC Di Paolantonio Filippo   4.5 ITA 46.5046.5038.0014.25 1455 1450 1370 9 3 1 5 5 3 0 2 4 0 1 3 1 0 1959

15 13 NC Efrati Matteo            4.5 ITA 36.0036.0030.007.50 1398 1440 1317 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 2 0 1997

16 10 NC Giovanzanti Mario        4.0 ITA 45.0045.0038.5014.50 1488 1486 1424 9 4 0 5 4 1 0 3 5 3 0 2 0 1 1957

17 22 NC Mili Kerim               4.0 ITA 37.0037.0031.508.50 1302 1383 1259 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 1 0 1997

18 18 NC Castaldi Erminio         3.5 ITA 36.5036.5028.007.75 1386 1384 1244 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 1 1 1939

19 1 1N Giovanzanti Francesco    3.0 ITA 20.5020.5013.5014.251813 1495 1393 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 6 1995

20 7 1N Fiore Andrea             3.0 ITA 27.5027.5021.0011.00 1834 1393 1393 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 4 1992

21 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  2.5 ITA 20.5020.5014.506.00 1401 1377 1238 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 4 1996

22 3 2N Bernardinetti Luca       2.0 ITA 8.50 8.50 4.00 8.50 1695 1444 2000 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 8 1994

23 24 NC Scipioni Eros            1.5 ITA 39.5039.5034.002.00 1236 1423 980 9 0 1 8 5 0 0 5 4 0 1 3 1 0 1944

24 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101950

25 21 NC Colasanti Marco          0.0 ITA 11.5011.505.00 0.00 1329 1468 669 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 8 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 3N Albano Alessandro        ITA LAZ RI 1515 1502 1487 1961 M 134183

8 3N Albano Axel              ITA LAZ RI 1536 1574 1577 1992 M 134181

3 2N Bernardinetti Luca       ITA LAZ RI 1695 1444 2000 1994 M 844454 129640

12 NC Bianchini Massimo        ITA LAZ RI 1443 1486 1507 1952 M 120795

17 NC Bucci Matteo             ITA LAZ RI 1389 1473 1424 1997 M 141049

14 NC Carmignani Federico      ITA LAZ RI 1422 1569 1655 1993 M 131039

18 NC Castaldi Erminio         ITA LAZ RI 1386 1384 1244 1939 M 120798

6 2N Cavalli Benedetta        ITA LAZ RI 1611 1531 1825 1993 F 137669

21 NC Colasanti Marco          ITA LAZ RI 1329 1468 669 1997 M 135804

15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA LAZ RI 1401 1377 1238 1996 M 137668

11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA LAZ RI 1455 1450 1370 1959 M 139930

2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA LAZ RI 1709 1507 1310 1995 M 844519 129353

13 NC Efrati Matteo            ITA LAZ RI 1398 1440 1317 1997 M 139931

19 NC Ficorilli Matteo         ITA LAZ RI 1383 1451 1488 1996 M 136729

4 2N Fioravanti Ivano         ITA LAZ RI 1668 1518 1601 1961 M 125008

7 1N Fiore Andrea             ITA LAZ RI 1834 1393 1393 1992 M 129949

23 NC Giansanti Marco          ITA LAZ RI 1272 1360 1311 1995 M 141051

1 1N Giovanzanti Francesco    ITA LAZ RI 1813 1495 1393 1995 M 844616 129950

10 NC Giovanzanti Mario        ITA LAZ RI 1488 1486 1424 1957 M 129952

25 NC Marinaci Giuseppe SalvatoreITA LAZ RI 1191 0 0 1950 M 121347

5 2N Marocco Andrea           ITA LAZ RI 1656 1549 1642 1995 M 125939

22 NC Mili Kerim               ITA LAZ RI 1302 1383 1259 1997 M 141052

24 NC Scipioni Eros            ITA LAZ RI 1236 1423 980 1944 M 131331

20 NC Simeoni Leonardo         ITA LAZ RI 1344 1469 1453 1996 M 125935

16 NC Tosti Tullio             ITA LAZ RI 1392 1597 1526 1997 M 141053
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | CB

19 1 1N Giovanzanti Francesco    3.0 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 2 2N Di Paolantonio Leonardo  6.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 20 N 1 | 10 B 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 0

22 3 2N Bernardinetti Luca       2.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 4 2N Fioravanti Ivano         6.5 ITA | 16 N 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 0

2 5 2N Marocco Andrea           7.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 14 N 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 0

1 6 2N Cavalli Benedetta        9.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 0 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 9 N 1 | 5 N 1 | 0 1 | 12 B 1 | 14 B Â½ | 0

20 7 1N Fiore Andrea             3.0 ITA | 19 B 1 | 0 0 | 14 N 0 | 17 N 1 | 16 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

8 8 3N Albano Axel              5.5 ITA | 20 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 12 B 0 | 11 N 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 0

7 9 3N Albano Alessandro        5.5 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 0 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 4 N 0 | 20 B 1 | 5 B Â½ | 1

16 10 NC Giovanzanti Mario        4.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 20 B 0 | 11 N 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | -1

14 11 NC Di Paolantonio Filippo   4.5 ITA | 23 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 13 N Â½ | 0 1 | 8 B 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | 1

6 12 NC Bianchini Massimo        5.5 ITA | 24 N 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 14 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 4 N 0 | -2

15 13 NC Efrati Matteo            4.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 23 N 1 | 8 B 0 | 11 B Â½ | 0 1 | 10 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | 0

5 14 NC Carmignani Federico      6.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 7 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 9 B 1 | 0 0 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 1

21 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  2.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 24 B Â½ | 0 1 | 19 N 1 | 0 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 16 NC Tosti Tullio             5.0 ITA | 4 B 1 | 0 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 7 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 11 N 0 | 18 N 1 | -1

12 17 NC Bucci Matteo             5.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 19 B Â½ | 18 N Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 22 B 1 | 1

18 18 NC Castaldi Erminio         3.5 ITA | 6 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 24 N 1 | 19 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 0

9 19 NC Ficorilli Matteo         5.5 ITA | 7 N 0 | 4 B 0 | 24 N 1 | 12 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 0

11 20 NC Simeoni Leonardo         5.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 0 1 | 0

25 21 NC Colasanti Marco          0.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 22 NC Mili Kerim               4.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 23 N 0 | 19 B 0 | 15 N 1 | 24 B 1 | 17 N 0 | -1

13 23 NC Giansanti Marco          5.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 0 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0 1 | -1

23 24 NC Scipioni Eros            1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 15 N Â½ | 23 B 0 | 0 1 | 18 B 0 | 7 N 0 | 22 N 0 | 13 B 0 | 1

24 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Bernardinetti Luca       ITA 1695 0 0.00 0 1444.502000 1994 M 844454 129640

2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 0 0.00 0 1507.501310 1995 M 844519 129353

1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 0 0.00 0 1495.501393 1995 M 844616 129950
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 8 4.50 4.70 -0.2 -6 1502.221487 1961 M 134183

8 3N Albano Axel              ITA 1536 8 4.50 4.60 0.9 21 1574.201577 1992 M 134181

12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 9 4.50 4.50 1 30 1486.701507 1952 M 120795

17 NC Bucci Matteo             ITA 1389 7 3.00 2.90 0.1 -3 1473.141424 1997 M 141049

14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 8 6.00 2.90 3.1 84 1569.001655 1993 M 131039

18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386 8 2.50 4.10 -1.6 -45 1384.121244 1939 M 120798

6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 7 6.50 4.80 2.7 81 1531.751825 1993 F 137669

21 NC Colasanti Marco          ITA 1329 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1468.50669 1997 M 135804

15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1401 4 1.50 2.70 -1.2 -36 1377.601238 1996 M 137668

11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 9 3.50 4.60 -1.1 -30 1450.001370 1959 M 139930

13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 7 2.50 3.70 -1.2 -48 1440.881317 1997 M 139931

19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 10 5.50 4.30 1.2 33 1451.201488 1996 M 136729

4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 9 6.00 6.90 -0.4 -12 1518.801601 1961 M 125008

7 1N Fiore Andrea             ITA 1834 6 3.00 5.50 -2.5 -36 1393.001393 1992 M 129949

23 NC Giansanti Marco          ITA 1272 7 3.00 2.70 0.3 12 1360.291311 1995 M 141051

10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 7 4.00 4.50 -0.5 -15 1486.561424 1957 M 129952

25 NC Marinaci Giuseppe SalvatoreITA 1191 0 0.00 0.00 0 0 0 1950 M 121347

5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 8 6.00 6.30 0.7 21 1549.801642 1995 M 125939

22 NC Mili Kerim               ITA 1302 9 3.00 3.50 -0.5 -15 1383.671259 1997 M 141052

24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 9 0.50 2.60 -2.1 -63 1423.11980 1944 M 131331

20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344 7 4.00 2.70 1.3 39 1469.121453 1996 M 125935

16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 7 4.00 2.50 1.5 39 1597.781526 1997 M 141053
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813   |  13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 1 - 0

2 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422   |  2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 0 - 1

3 3 2N Bernardinetti Luca       ITA 1695   |  15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1401 1 - 0

4 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392   |  4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 1 - 0

5 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656   |  17 NC Bucci Matteo             ITA 1389 1 - 0

6 18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386   |  6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 0 - 1

7 7 1N Fiore Andrea             ITA 1834   |  19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 1 - 0

8 20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344   |  8 3N Albano Axel              ITA 1536 0 - 1

9 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515   |  21 NC Colasanti Marco          ITA 1329 1 - 0

10 22 NC Mili Kerim               ITA 1302   |  10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 0 - 1

11 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455   |  23 NC Giansanti Marco          ITA 1272 1 - 0

12 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236   |  12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 0 - 1

13 25 NC Marinaci Giuseppe SalvatoreITA 1191   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Albano Axel              1 ITA 1536   |  1 1N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1813 Â½ - Â½

2 2 2N Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1709   |  9 3N Albano Alessandro        1 ITA 1515 1 - 0

3 10 NC Giovanzanti Mario        1 ITA 1488   |  3 2N Bernardinetti Luca       1 ITA 1695 0 - 1

4 12 NC Bianchini Massimo        1 ITA 1443   |  5 2N Marocco Andrea           1 ITA 1656 0 - 1

5 6 2N Cavalli Benedetta        1 ITA 1611   |  11 NC Di Paolantonio Filippo   1 ITA 1455 1 - 0

6 19 NC Ficorilli Matteo         0 ITA 1383   |  4 2N Fioravanti Ivano         0 ITA 1668 0 - 1

7 13 NC Efrati Matteo            0 ITA 1398   |  20 NC Simeoni Leonardo         0 ITA 1344 0 - 1

8 21 NC Colasanti Marco          0 ITA 1329   |  14 NC Carmignani Federico      0 ITA 1422 0 - 1

9 17 NC Bucci Matteo             0 ITA 1389   |  24 NC Scipioni Eros            0 ITA 1236 1 - 0

10 23 NC Giansanti Marco          0 ITA 1272   |  18 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1386 0 - 1

11 7 1N Fiore Andrea             1 ITA 1834   |  0 - F

12 16 NC Tosti Tullio             1 ITA 1392   |  1 - F

13 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  0 ITA 1401   |  0 - F

14 22 NC Mili Kerim               0 ITA 1302   |  1 - F

15 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0 ITA 1191   |  0 - F
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CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Marocco Andrea           2 ITA 1656   |  2 2N Di Paolantonio Leonardo  2 ITA 1709 Â½ - Â½

2 1 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 1813   |  16 NC Tosti Tullio             2 ITA 1392 1 - 0

3 4 2N Fioravanti Ivano         1 ITA 1668   |  8 3N Albano Axel              1.5 ITA 1536 1 - 0

4 14 NC Carmignani Federico      1 ITA 1422   |  7 1N Fiore Andrea             1 ITA 1834 1 - 0

5 9 3N Albano Alessandro        1 ITA 1515   |  17 NC Bucci Matteo             1 ITA 1389 1 - 0

6 18 NC Castaldi Erminio         1 ITA 1386   |  10 NC Giovanzanti Mario        1 ITA 1488 0 - 1

7 11 NC Di Paolantonio Filippo   1 ITA 1455   |  22 NC Mili Kerim               1 ITA 1302 1 - 0

8 20 NC Simeoni Leonardo         1 ITA 1344   |  12 NC Bianchini Massimo        1 ITA 1443 1 - 0

9 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  0 ITA 1401   |  23 NC Giansanti Marco          0 ITA 1272 0 - 1

10 24 NC Scipioni Eros            0 ITA 1236   |  19 NC Ficorilli Matteo         0 ITA 1383 0 - 1

11 3 2N Bernardinetti Luca       2 ITA 1695   |  0 - F

12 6 2N Cavalli Benedetta        2 ITA 1611   |  1 - F

13 13 NC Efrati Matteo            0 ITA 1398   |  1 - F

14 21 NC Colasanti Marco          0 ITA 1329   |  0 - F

15 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0 ITA 1191   |  0 - F
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CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Di Paolantonio Leonardo  2.5 ITA 1709   |  6 2N Cavalli Benedetta        3 ITA 1611 0 - 1

2 5 2N Marocco Andrea           2.5 ITA 1656   |  1 1N Giovanzanti Francesco    2.5 ITA 1813 Â½ - Â½

3 4 2N Fioravanti Ivano         2 ITA 1668   |  11 NC Di Paolantonio Filippo   2 ITA 1455 1 - 0

4 16 NC Tosti Tullio             2 ITA 1392   |  9 3N Albano Alessandro        2 ITA 1515 0 - 1

5 10 NC Giovanzanti Mario        2 ITA 1488   |  20 NC Simeoni Leonardo         2 ITA 1344 0 - 1

6 8 3N Albano Axel              1.5 ITA 1536   |  14 NC Carmignani Federico      2 ITA 1422 0 - 1

7 17 NC Bucci Matteo             1 ITA 1389   |  7 1N Fiore Andrea             1 ITA 1834 0 - 1

8 19 NC Ficorilli Matteo         1 ITA 1383   |  12 NC Bianchini Massimo        1 ITA 1443 0 - 1

9 23 NC Giansanti Marco          1 ITA 1272   |  13 NC Efrati Matteo            1 ITA 1398 0 - 1

10 22 NC Mili Kerim               1 ITA 1302   |  18 NC Castaldi Erminio         1 ITA 1386 1 - 0

11 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  0 ITA 1401   |  24 NC Scipioni Eros            0 ITA 1236 Â½ - Â½

12 3 2N Bernardinetti Luca       2 ITA 1695   |  0 - F

13 21 NC Colasanti Marco          0 ITA 1329   |  0 - F

14 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0 ITA 1191   |  0 - F
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CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Cavalli Benedetta        4 ITA 1611   |  4 2N Fioravanti Ivano         3 ITA 1668 1 - 0

2 14 NC Carmignani Federico      3 ITA 1422   |  5 2N Marocco Andrea           3 ITA 1656 0 - 1

3 20 NC Simeoni Leonardo         3 ITA 1344   |  2 2N Di Paolantonio Leonardo  2.5 ITA 1709 0 - 1

4 7 1N Fiore Andrea             2 ITA 1834   |  16 NC Tosti Tullio             2 ITA 1392 0 - 1

5 11 NC Di Paolantonio Filippo   2 ITA 1455   |  10 NC Giovanzanti Mario        2 ITA 1488 0 - 1

6 12 NC Bianchini Massimo        2 ITA 1443   |  22 NC Mili Kerim               2 ITA 1302 1 - 0

7 13 NC Efrati Matteo            2 ITA 1398   |  8 3N Albano Axel              1.5 ITA 1536 0 - 1

8 17 NC Bucci Matteo             1 ITA 1389   |  19 NC Ficorilli Matteo         1 ITA 1383 Â½ - Â½

9 24 NC Scipioni Eros            0.5 ITA 1236   |  23 NC Giansanti Marco          1 ITA 1272 0 - 1

10 1 1N Giovanzanti Francesco    3 ITA 1813   |  0 - F

11 9 3N Albano Alessandro        3 ITA 1515   |  1 - F

12 3 2N Bernardinetti Luca       2 ITA 1695   |  0 - F

13 18 NC Castaldi Erminio         1 ITA 1386   |  0 - F

14 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  0.5 ITA 1401   |  1 - F

15 21 NC Colasanti Marco          0 ITA 1329   |  0 - F

16 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0 ITA 1191   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Albano Alessandro        4 ITA 1515   |  6 2N Cavalli Benedetta        5 ITA 1611 0 - 1

2 4 2N Fioravanti Ivano         3 ITA 1668   |  5 2N Marocco Andrea           4 ITA 1656 0 - 1

3 2 2N Di Paolantonio Leonardo  3.5 ITA 1709   |  10 NC Giovanzanti Mario        3 ITA 1488 1 - 0

4 12 NC Bianchini Massimo        3 ITA 1443   |  14 NC Carmignani Federico      3 ITA 1422 Â½ - Â½

5 16 NC Tosti Tullio             3 ITA 1392   |  20 NC Simeoni Leonardo         3 ITA 1344 1 - 0

6 8 3N Albano Axel              2.5 ITA 1536   |  7 1N Fiore Andrea             2 ITA 1834 1 - 0

7 13 NC Efrati Matteo            2 ITA 1398   |  11 NC Di Paolantonio Filippo   2 ITA 1455 Â½ - Â½

8 23 NC Giansanti Marco          2 ITA 1272   |  22 NC Mili Kerim               2 ITA 1302 1 - 0

9 19 NC Ficorilli Matteo         1.5 ITA 1383   |  15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  1.5 ITA 1401 0 - 1

10 18 NC Castaldi Erminio         1 ITA 1386   |  17 NC Bucci Matteo             1.5 ITA 1389 Â½ - Â½

11 1 1N Giovanzanti Francesco    3 ITA 1813   |  0 - F

12 3 2N Bernardinetti Luca       2 ITA 1695   |  0 - F

13 24 NC Scipioni Eros            0.5 ITA 1236   |  1 - F

14 21 NC Colasanti Marco          0 ITA 1329   |  0 - F

15 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0 ITA 1191   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Marocco Andrea           5 ITA 1656   |  6 2N Cavalli Benedetta        6 ITA 1611 0 - 1

2 2 2N Di Paolantonio Leonardo  4.5 ITA 1709   |  16 NC Tosti Tullio             4 ITA 1392 1 - 0

3 14 NC Carmignani Federico      3.5 ITA 1422   |  9 3N Albano Alessandro        4 ITA 1515 1 - 0

4 8 3N Albano Axel              3.5 ITA 1536   |  12 NC Bianchini Massimo        3.5 ITA 1443 0 - 1

5 10 NC Giovanzanti Mario        3 ITA 1488   |  4 2N Fioravanti Ivano         3 ITA 1668 0 - 1

6 22 NC Mili Kerim               2 ITA 1302   |  19 NC Ficorilli Matteo         1.5 ITA 1383 0 - 1

7 24 NC Scipioni Eros            1.5 ITA 1236   |  18 NC Castaldi Erminio         1.5 ITA 1386 0 - 1

8 1 1N Giovanzanti Francesco    3 ITA 1813   |  0 - F

9 20 NC Simeoni Leonardo         3 ITA 1344   |  0 - F

10 23 NC Giansanti Marco          3 ITA 1272   |  0 - F

11 11 NC Di Paolantonio Filippo   2.5 ITA 1455   |  1 - F

12 13 NC Efrati Matteo            2.5 ITA 1398   |  1 - F

13 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  2.5 ITA 1401   |  0 - F

14 3 2N Bernardinetti Luca       2 ITA 1695   |  0 - F

15 7 1N Fiore Andrea             2 ITA 1834   |  0 - F

16 17 NC Bucci Matteo             2 ITA 1389   |  0 - F

17 21 NC Colasanti Marco          0 ITA 1329   |  0 - F

18 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0 ITA 1191   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Bianchini Massimo        4.5 ITA 1443   |  2 2N Di Paolantonio Leonardo  5.5 ITA 1709 1 - 0

2 16 NC Tosti Tullio             4 ITA 1392   |  5 2N Marocco Andrea           5 ITA 1656 0 - 1

3 4 2N Fioravanti Ivano         4 ITA 1668   |  9 3N Albano Alessandro        4 ITA 1515 1 - 0

4 11 NC Di Paolantonio Filippo   3.5 ITA 1455   |  8 3N Albano Axel              3.5 ITA 1536 0 - 1

5 10 NC Giovanzanti Mario        3 ITA 1488   |  13 NC Efrati Matteo            3.5 ITA 1398 1 - 0

6 20 NC Simeoni Leonardo         3 ITA 1344   |  23 NC Giansanti Marco          3 ITA 1272 1 - 0

7 19 NC Ficorilli Matteo         2.5 ITA 1383   |  18 NC Castaldi Erminio         2.5 ITA 1386 1 - 0

8 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  2.5 ITA 1401   |  22 NC Mili Kerim               2 ITA 1302 0 - 1

9 7 1N Fiore Andrea             2 ITA 1834   |  24 NC Scipioni Eros            1.5 ITA 1236 1 - 0

10 6 2N Cavalli Benedetta        7 ITA 1611   |  1 - F

11 14 NC Carmignani Federico      4.5 ITA 1422   |  0 - F

12 1 1N Giovanzanti Francesco    3 ITA 1813   |  0 - F

13 3 2N Bernardinetti Luca       2 ITA 1695   |  0 - F

14 17 NC Bucci Matteo             2 ITA 1389   |  1 - F

15 21 NC Colasanti Marco          0 ITA 1329   |  0 - F

16 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0 ITA 1191   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Cavalli Benedetta        8 ITA 1611   |  12 NC Bianchini Massimo        5.5 ITA 1443 1 - 0

2 5 2N Marocco Andrea           6 ITA 1656   |  8 3N Albano Axel              4.5 ITA 1536 Â½ - Â½

3 2 2N Di Paolantonio Leonardo  5.5 ITA 1709   |  4 2N Fioravanti Ivano         5 ITA 1668 Â½ - Â½

4 14 NC Carmignani Federico      4.5 ITA 1422   |  10 NC Giovanzanti Mario        4 ITA 1488 1 - 0

5 9 3N Albano Alessandro        4 ITA 1515   |  20 NC Simeoni Leonardo         4 ITA 1344 1 - 0

6 11 NC Di Paolantonio Filippo   3.5 ITA 1455   |  16 NC Tosti Tullio             4 ITA 1392 1 - 0

7 13 NC Efrati Matteo            3.5 ITA 1398   |  19 NC Ficorilli Matteo         3.5 ITA 1383 0 - 1

8 22 NC Mili Kerim               3 ITA 1302   |  24 NC Scipioni Eros            1.5 ITA 1236 1 - 0

9 1 1N Giovanzanti Francesco    3 ITA 1813   |  0 - F

10 7 1N Fiore Andrea             3 ITA 1834   |  0 - F

11 17 NC Bucci Matteo             3 ITA 1389   |  1 - F

12 23 NC Giansanti Marco          3 ITA 1272   |  1 - F

13 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  2.5 ITA 1401   |  0 - F

14 18 NC Castaldi Erminio         2.5 ITA 1386   |  1 - F

15 3 2N Bernardinetti Luca       2 ITA 1695   |  0 - F

16 21 NC Colasanti Marco          0 ITA 1329   |  0 - F

17 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0 ITA 1191   |  0 - F

FSI - CS RIETI (1002043A) - RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010 - Pag. 15/29



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 10
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Cavalli Benedetta        9 ITA 1611   |  14 NC Carmignani Federico      5.5 ITA 1422 Â½ - Â½

2 9 3N Albano Alessandro        5 ITA 1515   |  5 2N Marocco Andrea           6.5 ITA 1656 Â½ - Â½

3 8 3N Albano Axel              5 ITA 1536   |  2 2N Di Paolantonio Leonardo  6 ITA 1709 Â½ - Â½

4 4 2N Fioravanti Ivano         5.5 ITA 1668   |  12 NC Bianchini Massimo        5.5 ITA 1443 1 - 0

5 19 NC Ficorilli Matteo         4.5 ITA 1383   |  11 NC Di Paolantonio Filippo   4.5 ITA 1455 1 - 0

6 17 NC Bucci Matteo             4 ITA 1389   |  22 NC Mili Kerim               4 ITA 1302 1 - 0

7 18 NC Castaldi Erminio         3.5 ITA 1386   |  16 NC Tosti Tullio             4 ITA 1392 0 - 1

8 24 NC Scipioni Eros            1.5 ITA 1236   |  13 NC Efrati Matteo            3.5 ITA 1398 0 - 1

9 10 NC Giovanzanti Mario        4 ITA 1488   |  0 - F

10 20 NC Simeoni Leonardo         4 ITA 1344   |  1 - F

11 23 NC Giansanti Marco          4 ITA 1272   |  1 - F

12 1 1N Giovanzanti Francesco    3 ITA 1813   |  0 - F

13 7 1N Fiore Andrea             3 ITA 1834   |  0 - F

14 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  2.5 ITA 1401   |  0 - F

15 3 2N Bernardinetti Luca       2 ITA 1695   |  0 - F

16 21 NC Colasanti Marco          0 ITA 1329   |  0 - F

17 25 NC Marinaci Giuseppe Salvatore0 ITA 1191   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

1 Giovanzanti Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1393 Media: 1495.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 1 0 1

2 N 8 3N Albano Axel              ITA 1536 Â½ 0 1

3 B 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 1 0 2

4 N 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 Â½ 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

7 0 0 F 0 2

8 0 0 F 0 2

9 0 0 F 0 2

10 0 0 F 0 2

0 0 2

2 Di Paolantonio Leonardo  
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1310 Media: 1507.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 1 0 1

2 B 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 1 0 2

3 N 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 Â½ 0 2

4 B 6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 0 0 2

5 N 20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344 1 0 3

6 B 10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 1 0 4

7 B 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 1 0 5

8 N 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 0 0 5

9 B 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 Â½ 0 5

10 N 8 3N Albano Axel              ITA 1536 Â½ 0 5

0 0 5

3 Bernardinetti Luca       
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 2000 Media: 1444.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1401 1 0 1

2 N 10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 1 0 2

3 0 0 F 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

7 0 0 F 0 2

8 0 0 F 0 2

9 0 0 F 0 2

10 0 0 F 0 2

0 0 2

4 Fioravanti Ivano         
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: -12 Perf: 1601 Media: 1518.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 276 0.83 0 0 0

2 N 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 285 0.84 1 1 1

3 B 8 3N Albano Axel              ITA 1536 132 0.68 1 2 2

4 B 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 213 0.77 1 3 3

5 N 6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 57 0.58 0 3 3

6 B 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 12 0.52 0 3 3

7 N 10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 180 0.74 1 4 4

8 B 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 153 0.7 1 5 5

9 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -41 0.44 Â½ 5 5

10 B 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 225 0.78 1 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

6.88 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

5 Marocco Andrea           
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 21 Perf: 1642 Media: 1549.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bucci Matteo             ITA 1389 267 0.82 1 1 1

2 N 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 213 0.77 1 2 2

3 B 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -53 0.43 Â½ 2 2

4 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -157 0.29 Â½ 2 2

5 N 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 234 0.79 1 3 3

6 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 -12 0.48 1 4 4

7 B 6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 45 0.56 0 4 4

8 N 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 264 0.82 1 5 5

9 B 8 3N Albano Axel              ITA 1536 120 0.66 Â½ 5 5

10 N 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 141 0.69 Â½ 5 5

6.31 5 5

6 Cavalli Benedetta        
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 81 Perf: 1825 Media: 1531.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386 225 0.78 1 1 1

2 B 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 156 0.71 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -98 0.37 1 3 4

5 B 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 -57 0.42 1 4 5

6 N 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 96 0.63 1 5 6

7 N 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 -45 0.44 1 6 7

8 0 1 F 6 8

9 B 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 168 0.72 1 7 9

10 B 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 189 0.75 Â½ 7 9

4.82 7 9

7 Fiore Andrea             
1N ITA Elo Italia: 1834 Variaz: -36 Perf: 1393 Media: 1393.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 451 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 412 0.92 0 1 1

4 N 17 NC Bucci Matteo             ITA 1389 445 0.92 1 2 2

5 B 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 442 0.92 0 2 2

6 N 8 3N Albano Axel              ITA 1536 298 0.85 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 B 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 598 0.92 1 3 3

9 0 0 F 3 3

10 0 0 F 3 3

5.45 3 3

8 Albano Axel              
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 21 Perf: 1577 Media: 1574.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344 192 0.75 1 1 1

2 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -277 0.17 Â½ 1 1

3 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 -132 0.32 0 1 1

4 B 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 114 0.66 0 1 1

5 N 13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 138 0.69 1 2 2

6 B 7 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -298 0.15 1 3 3

7 B 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 93 0.63 0 3 3

8 N 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 81 0.61 1 4 4

9 N 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 -120 0.34 Â½ 4 4

10 B 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -173 0.27 Â½ 4 4
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CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

4.59 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

9 Albano Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -6 Perf: 1487 Media: 1502.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Colasanti Marco          ITA 1329 186 0.74 1 1 1

2 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -194 0.25 0 1 1

3 B 17 NC Bucci Matteo             ITA 1389 126 0.67 1 2 2

4 N 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 123 0.67 1 3 3

5 0 1 F 3 4

6 B 6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 -96 0.37 0 3 4

7 N 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 93 0.63 0 3 4

8 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 -153 0.3 0 3 4

9 B 20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344 171 0.73 1 4 5

10 B 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 -141 0.31 Â½ 4 5

4.67 4 5

10 Giovanzanti Mario        
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -15 Perf: 1424 Media: 1486.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mili Kerim               ITA 1302 186 0.74 1 1 1

2 B 3 2N Bernardinetti Luca       ITA 1695 -207 0.23 0 1 1

3 N 18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386 102 0.64 1 2 2

4 B 20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344 144 0.69 0 2 2

5 N 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 33 0.55 1 3 3

6 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -221 0.22 0 3 3

7 B 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 -180 0.26 0 3 3

8 B 13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 90 0.62 1 4 4

9 N 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 66 0.59 0 4 4

10 0 0 F 4 4

4.54 4 4

11 Di Paolantonio Filippo   
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -30 Perf: 1370 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Giansanti Marco          ITA 1272 183 0.74 1 1 1

2 N 6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 -156 0.29 0 1 1

3 B 22 NC Mili Kerim               ITA 1302 153 0.7 1 2 2

4 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 -213 0.23 0 2 2

5 B 10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 -33 0.45 0 2 2

6 N 13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 57 0.58 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 8 3N Albano Axel              ITA 1536 -81 0.39 0 2 3

9 B 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 63 0.59 1 3 4

10 N 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 72 0.6 0 3 4

4.57 3 4

12 Bianchini Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 30 Perf: 1507 Media: 1486.70

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 207 0.77 1 1 1

2 B 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 -213 0.23 0 1 1

3 N 20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344 99 0.64 0 1 1

4 N 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 60 0.58 1 2 2

5 B 22 NC Mili Kerim               ITA 1302 141 0.69 1 3 3

6 B 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 21 0.53 Â½ 3 3

7 N 8 3N Albano Axel              ITA 1536 -93 0.37 1 4 4

8 B 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -266 0.18 1 5 5

9 N 6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 -168 0.28 0 5 5

10 N 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 -225 0.22 0 5 5
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4.49 5 5
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CS RIETI (1002043A)
RIETI - 20-01-2010 - 31-03-2010

13 Efrati Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -48 Perf: 1317 Media: 1440.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -415 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344 54 0.58 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 NC Giansanti Marco          ITA 1272 126 0.67 1 1 2

5 B 8 3N Albano Axel              ITA 1536 -138 0.31 0 1 2

6 B 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 -57 0.42 Â½ 1 2

7 0 1 F 1 3

8 N 10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 -90 0.38 0 1 3

9 B 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 15 0.52 0 1 3

10 N 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 162 0.71 1 2 4

3.67 2 4

14 Carmignani Federico      
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 84 Perf: 1655 Media: 1569.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -287 0.16 0 0 0

2 N 21 NC Colasanti Marco          ITA 1329 93 0.63 1 1 1

3 B 7 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -412 0.08 1 2 2

4 N 8 3N Albano Axel              ITA 1536 -114 0.34 1 3 3

5 B 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 -234 0.21 0 3 3

6 N 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 -21 0.47 Â½ 3 3

7 B 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 -93 0.37 1 4 4

8 0 0 F 4 4

9 B 10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 -66 0.41 1 5 5

10 N 6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 -189 0.25 Â½ 5 5

2.92 5 5

15 Dell'uomo D'arme Nicola  
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -36 Perf: 1238 Media: 1377.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Bernardinetti Luca       ITA 1695 -294 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Giansanti Marco          ITA 1272 129 0.67 0 0 0

4 B 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 165 0.72 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 18 0.53 1 1 2

7 0 0 F 1 2

8 B 22 NC Mili Kerim               ITA 1302 99 0.64 0 1 2

9 0 0 F 1 2

10 0 0 F 1 2

2.71 1 2

16 Tosti Tullio             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 39 Perf: 1526 Media: 1597.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 -276 0.17 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -421 0.08 0 1 2

4 B 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 -123 0.33 0 1 2

5 N 7 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -442 0.08 1 2 3

6 B 20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344 48 0.57 1 3 4

7 N 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -317 0.13 0 3 4

8 B 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 -264 0.18 0 3 4

9 N 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 -63 0.41 0 3 4

10 N 18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386 6 0.51 1 4 5
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17 Bucci Matteo             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -3 Perf: 1424 Media: 1473.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Marocco Andrea           ITA 1656 -267 0.18 0 0 0

2 B 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 153 0.7 1 1 1

3 N 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 -126 0.33 0 1 1

4 B 7 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -445 0.08 0 1 1

5 B 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 6 0.51 Â½ 1 1

6 N 18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386 3 0.5 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 1 F 1 2

9 0 1 F 1 3

10 B 22 NC Mili Kerim               ITA 1302 87 0.62 1 2 4

2.92 2 4

18 Castaldi Erminio         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -45 Perf: 1244 Media: 1384.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Cavalli Benedetta        ITA 1611 -225 0.22 0 0 0

2 N 23 NC Giansanti Marco          ITA 1272 114 0.66 1 1 1

3 B 10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 -102 0.36 0 1 1

4 N 22 NC Mili Kerim               ITA 1302 84 0.62 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 17 NC Bucci Matteo             ITA 1389 -3 0.5 Â½ 1 1

7 N 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 150 0.7 1 2 2

8 N 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 3 0.5 0 2 2

9 0 1 F 2 3

10 B 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 -6 0.49 0 2 3

4.05 2 3

19 Ficorilli Matteo         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 33 Perf: 1488 Media: 1451.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -451 0.08 0 0 0

2 B 4 2N Fioravanti Ivano         ITA 1668 -285 0.16 0 0 0

3 N 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 147 0.7 1 1 1

4 B 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 -60 0.42 0 1 1

5 N 17 NC Bucci Matteo             ITA 1389 -6 0.49 Â½ 1 1

6 B 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1401 -18 0.47 0 1 1

7 N 22 NC Mili Kerim               ITA 1302 81 0.61 1 2 2

8 B 18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386 -3 0.5 1 3 3

9 N 13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 -15 0.48 1 4 4

10 B 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 -72 0.4 1 5 5

4.31 5 5

20 Simeoni Leonardo         
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 39 Perf: 1453 Media: 1469.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Albano Axel              ITA 1536 -192 0.25 0 0 0

2 N 13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 -54 0.42 1 1 1

3 B 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 -99 0.36 1 2 2

4 N 10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 -144 0.31 1 3 3

5 B 2 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1709 -365 0.1 0 3 3

6 N 16 NC Tosti Tullio             ITA 1392 -48 0.43 0 3 3

7 0 0 F 3 3

8 B 23 NC Giansanti Marco          ITA 1272 72 0.6 1 4 4

9 N 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 -171 0.27 0 4 4

10 0 1 F 4 5
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21 Colasanti Marco          
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -18 Perf: 669 Media: 1468.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Albano Alessandro        ITA 1515 -186 0.26 0 0 0

2 B 14 NC Carmignani Federico      ITA 1422 -93 0.37 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

10 0 0 F 0 0

0.63 0 0

22 Mili Kerim               
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -15 Perf: 1259 Media: 1383.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Giovanzanti Mario        ITA 1488 -186 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 -153 0.3 0 0 1

4 B 18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386 -84 0.38 1 1 2

5 N 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 -141 0.31 0 1 2

6 N 23 NC Giansanti Marco          ITA 1272 30 0.54 0 1 2

7 B 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 -81 0.39 0 1 2

8 N 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1401 -99 0.36 1 2 3

9 B 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 66 0.59 1 3 4

10 N 17 NC Bucci Matteo             ITA 1389 -87 0.38 0 3 4

3.51 3 4

23 Giansanti Marco          
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: 12 Perf: 1311 Media: 1360.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1455 -183 0.26 0 0 0

2 B 18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386 -114 0.34 0 0 0

3 N 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1401 -129 0.33 1 1 1

4 B 13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 -126 0.33 0 1 1

5 N 24 NC Scipioni Eros            ITA 1236 36 0.55 1 2 2

6 B 22 NC Mili Kerim               ITA 1302 -30 0.46 1 3 3

7 0 0 F 3 3

8 N 20 NC Simeoni Leonardo         ITA 1344 -72 0.4 0 3 3

9 0 1 F 3 4

10 0 1 F 3 5

2.67 3 5

24 Scipioni Eros            
NC ITA Elo Italia: 1236 Variaz: -63 Perf: 980 Media: 1423.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bianchini Massimo        ITA 1443 -207 0.23 0 0 0

2 N 17 NC Bucci Matteo             ITA 1389 -153 0.3 0 0 0

3 B 19 NC Ficorilli Matteo         ITA 1383 -147 0.3 0 0 0

4 N 15 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1401 -165 0.28 Â½ 0 0

5 B 23 NC Giansanti Marco          ITA 1272 -36 0.45 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 18 NC Castaldi Erminio         ITA 1386 -150 0.3 0 0 1

8 N 7 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -598 0.08 0 0 1

9 N 22 NC Mili Kerim               ITA 1302 -66 0.41 0 0 1

10 B 13 NC Efrati Matteo            ITA 1398 -162 0.29 0 0 1
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25 Marinaci Giuseppe Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1191 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

10 0 0 F 0 0

0 0 0
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